CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: Solicita a Secretária de Serviços Urbanos, a
passagem de Caneco da rua Trinta do Bairro Jardim Europa.

JUSTIFICATIVA: A presente proposição se justifica tendo o entupimento na rede de esgoto.

________________________________________

Vereador Michel Promove

(Bancada do PP)

Pelotas - RS, 19 de Outubro 2021

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:9089  /

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9089 - 84947E

459137